

دکتر عموزاده: آثار پدیده شوم قاچاق در اخلاقیات نیز تاثیر گذار است

کارگاه آموزشی آشنایی با قوانین مبارزه با قاچاق کالا و ارز با حضور نمایندگان سازمان های ذیربط در شبکه بهداشت و درمان شمیرانات برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اداره شبکه بهداشت و درمان شهرستان شمیرانات کارگاه آموزشی آشنایی با قوانین مبارزه با قاچاق کالا و ارز با حضور نمایندگان سازمان های ذیربط در شبکه بهداشت و درمان شمیرانات برگزار شد.

در تاریخ 19 خرداد ماه 1397 و با حضور 43 نفر از نمایندگان فرمانداری شهرستان شمیرانات، سازمان صنعت و معدن، اداره ورزش و جوانان، اتاق اصناف، اتحادیه ها، اداره اماکن و سرکلانتری یکم شهرستان شمیران برگزار شد.

در ابتدا دکتر عموزاده مدیر شبکه در سخنانی اظهار داشت: ((مطابق دستورالعمل طبق بند 10 مبارزه با قاچاق کالا و ارز به منظور ارتقای سطح آگاهی عوامل دست اندر کار در این حوزه این کارگاه برگزار می شود چرا که بر اساس شاخص های تحقیق شده حتی آثار شوم قاچاق در مورد اخلاقیات مشاهده می شود)) وی همچنین در باره تاریخچه بحث قاچاق و قوانین مربوط به آن، اهمیت قاچاق و آثار مخرب آن مطابق با منویات مقام معظم رهبری در ابعاد مختلف سیاسی اقتصادی اجتماعی و فرهنگی، جایگاه شبکه بهداشت به عنوان حلقه ای از زنجیره کنترل و مبارزه با قاچاق اقلام سلامت محور، سیاستهای استعماری بیگانگان بر اساس پدیده شوم قاچاق در کشور صحبت و بر همکاری و هماهنگی همه سازمانه ای ذی ربط برای مبارزه اصولی با قاچاق و افزایش تولید داخلی و امنیت سیاسی و اقتصادی کشور تاکید کرد. بیان انتظارها و دستیابی به اهداف تعیین شده در زمینه پیشگیری و مبارزه با قاچاق اقلام سلامت محور در منطقه تحت پوشش شبکه از دیگر مواردی بود که مدیر شبکه به آن اشاره نمود.

در ادامه این کارگاه مهندس حامد عیدی (مسئول حوزه پیشگیری و مبارزه با قاچاق اقلام سلامت محور معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی) به عنوان مدرس در قوانین مرتبط با قاچاق کالا و ارز و پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور و معرفی کامل و تاریخچه برچسب اصالت معتبر وزارت بهداشت را توضیح دادند. کارشناس کنترل کیفیت مواد غذایی و آرایشی و بهداشتی واحد معاونت غذا و داروی شبکه نیز چهار شاخص ایمنی و سلامت کالاها را توضیح و استعلام وضعیت یک قلم کالای آرایشی برای حاضران از نرم افزار تی تک به طور عملی به منظور آشنایی هرچه بیشتر انجام شد.

لازم به ذکر است قبل از شروع کارگاه با توجه به شروع پویوش ملی غربالگری فشارخون هماهنگی واحد آموزش بهداشت کنترل فشار خون مدعوین انجام شد.